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Split All in One Panasonic T-CAP 12KW R410
Gen-H 3 FAZY KIT-AXC12HE8

Cena brutto 37 043,17 zł

Cena netto 30 116,40 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-AXC12HE8

Moc urzadzenia 12 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea Split All in One Panasonic T-
CAP 12KW R410 Gen-H 3 FAZY KIT-AXC12HE8
 

All in One - ogrzewanie budynku proste jak nigdy
Wewnętrzna jednostka pompy ciepła marki Panasonic Aquarea zawiera całą starą kotłownię, która pierwotnie działała jako
źródło ciepła! Dzięki zoptymalizowanemu projektowi urządzenia i podzespołów, starsza kotłownia została zmniejszona w
rozmiarach oraz przypomina teraz wyglądem lodówkę, jednakże zachowuje wszystkie kluczowe właściwości pompy ciepła
Aquarea oraz spełnia normy wydajności energetycznej klasy A.

Obniża koszty związane z ogrzewaniem, zmniejsza wydatki związane z instalacją i pozostawia wolną przestrzeń.
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Pompa Ciepła All in One Panasonic T-CAP 12KW R410 Gen-H -
charakterystyka modelu 

JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-ADC0916H9E8

Jednostkę wewnętrzną, którą posiada All in One, jest zaletą modelu. Wewnątrz jednej obudowy znajdują się wymiennik ciepła,
zawór trójdrogowy, pompa wody i zbiornik wody użytkowej. Taka opcja jest dostępna w trójfazowej pompie Aquarea All in One
z generacji H. Podłączenie do układu znajduje się z przodu pokrywy, a jednostka wewnętrzna ma odpowiednio dużo miejsca
nad nią, co pozwala na dowolne urządzenie pomieszczenia.

 

wygenerowano w programie shopGold



 

WBUDOWANY ZBIORNIK NA C.W.U

Każde urządzenie typu All in One składa się z dwóch głównych składowych: Hydrokitu oraz zbiornika INOX o pojemności 185
litrów, wykonanego z wysokiej jakości stali, który jest odporny na korozję i nie wymaga częstej konserwacji. Zasobnik z ciepłą
wodą został wzmocniony i jest izolowany termicznie za pomocą paneli w technologii U-Vacua™, co gwarantuje jego trwałość.
Trójfazowe zasilanie w pompie umożliwia różne tryby pracy, w tym tryb wydajnościowy i użytkowy, co pozwala na
nagrzewanie wody i utrzymywanie jej wysokiej temperatury.
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PODWÓJNA JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UX12HE8

W zewnętrznej jednostce o 3 fazach znajdują się dwa wentylatory, które mają więcej lameli i osiągają lepsze wyniki
energetyczne z otoczenia. Dzięki technologii T-CAP i zasilaniu z trzech faz, wydajność pozostaje na stałym poziomie nawet w
warunkach bardzo niskiej temperatury do -20°C, a pompa ciepła może działać nawet przy -28°C. Urządzenie, które
wykorzystuje sprężarkę pomp ciepła z generacji H, używa gazu R410 o wysokiej jakości i wydajności grzewczej.
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WSZYSTKIE FUNKCJE W ZASIĘGU RĘKI

Użytkownicy sprzętu marki Panasonic mogą sterować pompą ciepła z dowolnego miejsca na świecie za pomocą aplikacji
mobilnej na smartfony Aquarea Smart Cloud. Jest to narzędzie zapewniające pełną kontrolę nad urządzeniem i umożliwiające
wykonanie diagnostyki pompy ciepła w przypadku problemów przez specjalistę. Jednakże, aby móc korzystać z tego
rozwiązania, konieczne jest wyposażenie się w dodatkowy moduł Wi-Fi CZ-TAW1.

 

 

WYDAJNOŚĆ PONAD WSZYSTKO

Urządzenia grzewcze z kolekcji Aquarea, pompy ciepła z serii H-generation, oferują efektywne rozwiązanie klasy A, które
charakteryzuje się niezawodnością. Wykorzystują czynnik chłodniczy oznaczony jako R410, a technologia T-Cap umożliwia
pracę z pełną wydajnością, nawet w temperaturach spadających do -28°C przy wykorzystaniu wbudowanej grzałki. Są one
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idealnym rozwiązaniem dla trudnych warunków atmosferycznych i zapewniają wysoką wydajność COP niezależnie od
temperatury otoczenia. Dostępna jest funkcja ogrzewania z możliwością regulacji krzywej grzewczej lub za pośrednictwem
termostatu będącego głównym sterownikiem. Funkcja ta umożliwia ogrzewanie w temperaturach sięgających -20°C.
Termostat ten może być zamontowany bezpośrednio na pompie lub w pomieszczeniu przy użyciu kabla dwużyłowego

 

Aquarea T-CAP- Pompa ciepła Panasonic którą warto wybrać

Panasonic Aquarea All in One T-CAP to urządzenie, które spełnia funkcję pompy ciepła i umożliwia utrzymywanie odpowiedniej
temperatury wewnątrz budynków. Ponadto, dzięki niemu można podgrzewać wodę do użytku domowego, niezależnie od
warunków zewnętrznych. Pompy ciepłaT-CAP pozwalają osiągnąć temperaturę wody na poziomie 65 stopni Celsjusza, co czyni
je idealnymi dla domów wyposażonych w starsze rozwiązania termiczne i grzejniki wysokotemperaturowe.
Jednym z atutów urządzeń Panasonic T-CAP jest ich efektywność działania w trudnych warunkach termicznych dochodzących
nawet do -28°C.

Linia produktów Aquarea oferuje pompy ciepła powietrzno-wodne o mocy od 3 do 16 kW, które wszystkie posiadają certyfikat
A w zakresie wydajności energetycznej. To umożliwia łatwe dopasowanie mocy urządzenia do konkretnych wymagań systemu
oraz obniżenie kosztów związanych z ogrzewaniem. Co więcej, każdy komponent pomp pochodzi z fabryk należących do firmy
Panasonic na całym świecie.

Aquarea to system pomp ciepła, który wykorzystuje energię z otoczenia, zmniejszając zużycie prądu nawet o 80%. Pozostała
energia jest zupełnie darmowa i dzięki jego niezmiennej efektywności, koszty eksploatacji budynku są niskie a sprawność
pompy ciepła na najwyższym poziomie.

 

 

Panasonic Aquarea All in One to rodzaj pompy ciepła, który został zaprojektowany z myślą o różnorodnych budynkach. Jego
klasyczny styl i biały kolor pasują do każdego wnętrza. Dzięki wysokiej jakości produkcji pracuje ono sprawnie i bez hałasu.
Średnich rozmiarów  jednostka zewnętrzna nie rzuca się w oczy komponując się z otoczeniem.

Wiodący japoński producent części i technologii pomp ciepła wykorzystywanych przez wiele firm produkcyjnych. Panasonic
regularnie modernizuje swoje urządzenia w fabrykach, a ich kolekcja ponad 200 milionów sprężarek jest bezkonkurencyjna.
Panasonic dostarcza swoje produkty z ponad trzystu różnych fabryk.

Zapraszamy do wygodnego zakupu pompy ciepła w naszym sklepie internetowym!
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Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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